
TSKRP0076CJD
DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo

„Sdružené parkoviště Jankovcova, č. akce 2930045, Praha 7 - PD a IČ“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2700/15
číslo smlouvy zhotovitele:

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vl
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, ělenem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků od 0.25 do 2 mil. Kč
bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, místopředseda představenstva a náměstek
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Ing. Stanislav Šebesta, vedoucí oddělení strategických investic
Ing. Pavla Malá, technik oddělení strategických investic

2. Zhotovitel: sinpps s.r.o.
Dvorecká 387/2, 147 00 Praha 4
IČO: 62584332
DIČ: CZ62584332
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vl
33665
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 4
Č.ú.: 85147369/0800
Zastoupena: Ing. Janem Božovským, jednatelem
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Božovský, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Pavel Jeřábek, vedoucí projektant

i



II.
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 4 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
9.1.2017 „Sdružené parkoviště Jankovcova, ě. akce 2930045, Praha 7 - PD a IČ“ (dále jen
Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. III. Smlouvy (Cena díla). Ze strany zhotovitele v rámci
průzkumných prací nebyla realizována hluková studie pro umístění parkoviště, neboť nebyla
požadována ze strany příslušného orgánu ochrany přírody.

O méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Položka méněprací je uvedena v příloze
č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku.

III.
Změna ěl. III. Smlouvy (Cena díla)

Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21%:
Původní cena věetně DPH:

1 280 229,00 Kč
268 848,09 Kč

1 549 077,09 Kě

1 395 081,00 Kč
292 967,01 Kč

1 688 048,01 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena dle dodatku ě. 2 věetně DPH:

Cena dle dodatku č. 3 bez DPH
DPH 21%
Cena dle dodatku ě. 3 vě. DPH

1 533 081,00 Kč
321 947,01 Kč

1 855 028,01 Kě

- 90 000,00 Kč
-18 900,00 Kč
-108 900,00 Kč

Méněpráce dle dodatku č. 4 bez DPH
DPH 21%
Méněpráce dle dodatku č. 4 s DPH

Cena dle dodatku č. 4 bez DPH
DPH 21%
Cena dle dodatku ě. 4 vě. DPH

1 443 081,00 Kč
303 047,01 Kč

1 746 128,01 Kě

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2



2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2)
stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

5. Přílohou tohoto dodatku je:

a) Příloha č. 1 - Specifikace prací, nabídková cena dle SoD

b) Příloha č. 2 - Předávací protokol

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku
za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1 7. 03. 2010
V Praze dne: V Praze dne: 1 0

Objednatel:

Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel
sinpps sd\o.

Ing. Jiří Tumpach, MBA

PhDr. Ing. MatěťFichtner, MBA

místopředseda představenstva

Ing. Jan Bpžováký
jednatel /

in S s.r.o.TECH. T :. ř>* > KQMUMKAC
fil.iii PRa! IV, a.s.

Kňsnovka iiOHi, 110 00 PRAHA 1 Slovebně
Inženýři

Dvorecká 387/2, 147 00 Práno 4

Tel.: 241-400-808
• v/ww.sinpps.c103

3


